est ibi. Licet enim dñs tradiderit pauperes
 custodiendos potentibus; h' scilicet tñ ipse no
 luit eos esse absq; custodibus celestibus. Imo
 unusquisq; homo h't angelm suum sibi ad
 custodiam deputatum. que ille contempnit
 qui pauperem hominem opprimat. et in ipso
 angelo et dñm contempnit cui nuncium
 n' reuertur. Scito debet cohibere milites
 a tallus. multiplex dampnum q; inde eis p
 uenit. Primum aut dampnum q; ipsi in
 currunt; qd uidens tot dñs iniquos i
 paucis et temporalibus eis dimittis n' ea eis
 uult augere. Scit enim quia qui in modi
 co iniquus; et in maiori iniquus est. scdm
 q; leg. luc. xvi. vñ frequenter uidem' mi
 lites qui tallas faciunt pauperes. illos
 uo qui n' faciunt diuites. Scdm dampnum
 est q; subditi eor' fugiunt eos. et fit uul
 to di iudicio. ut qui plus uolebat h'ere.
 qua deberent n' habeant et q; deberent
 h'ere. vñ leg. iii. re. q; roboam fili' salois
 uolens aggrauare iugum filioz isrl. dñm
 x. tribum amittit. Tercium dampnum; cele
 stis regni amissio. Sic enim dñs dicitur; illi
 qui fidelis in oib; temporalibus; istis; Euge
 serue bone et fidel' et c. ita dicitur e ei qui
 infidelis se h'uit. Ve t' serue nequa et infi
 delis qz sup pauca fusti infidel' supra
 nulla te disticia intra in carcerem dñi cui
 qui. s' pparatus; dñs et angelis ei'. Quia i
 sania; potentu hui' mundi. qui cu rece
 puit aliq; terrenu n' curant de do qua
 si nich' essent accepturi. et qz plus hnt de
 terra qua aly ico n' curant de celo.

Quartum dampnum; qd duru iudicium et
 absq; misericordia apud dñm mereatur. Ea enim me
 sua qua menti fuerunt illis quibus p'sunt
 remeietur eis ab eo qui p' est eis. vñ non
 credunt dñm misericordit' acturu cu eis
 cu ipsi n' se hant misericordit' nec et iuste
 ai subditi suis. Ad h' p'tinet q; leg' sap.
 vi. cito apparebit uob' regib; qn durissi
 mu iudicium in hys qui p'sunt fiet. Exi
 guo enim concedit' misericordia. Potentes enim potest
 ter tormenta patientur. Non enim subtrahet
 p'sonam cuiusq; dñs qui; oim dñator
 nec uebit' magnitudinē cuiqua. qm pu
 siltu et magnu ipse fecit. et equalit' cura;
 illi de oib; forciorib; aut forcior instat cu
 ei acio. Quintum dampnum; q; interdum aliq's
 tyranni' potentior opprimat. sicut ipsi mi
 nus potentes opprimunt. vñ in ps. Deus
 conteret dentes eor' in ore ipsoz molas leonū
 cofringet dñs. P' dentes et molas leonum
 intelligit' potestas deuorandi pauperes et co
 terendi. q; dñs intellu aufert. Sextum damp
 num; q; odio hntur ad modu luporu.
 sicut lupus odio hetur ab hominibus et a
 ceteris animalibus; qz n' uiuit n' ex eis que
 aufert. Eade uisione exosi sūt homines
 rapaces. In h' tñ diffia est q; lupi rapi
 nas n' exerceant. **De uilitate q; in faciendo**